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Здружение на граѓани Креактив Скопје
www.kreaktiv.mk
kontakt@kreaktiv.mk 
Телефон/Факс: +389 2 3220 994
Мобилен: +389 71 350 751


АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО
Семинар за Програмата Млади во Акција на Европската Комисија

(Youth in Action Programme of the European Commission)
Струга, 27-29 ноември 2009

	Име и презиме:
	

	Пол:
	

	Датум на раѓање:
	

	Адреса:
	

	Контакт телефон:
	

	Е-маил адреса:
	


	Организација:
	

	Веб страница на организација:
	


Ве молиме оценете го Вашето знаење на скала од 1 до 5 (при што 5 е највисока оценка) 

во врска со:
Програмата Млади во Акција
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4
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Младински размени
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Европски Волонтерски Сервис (ЕВС)

Тренинг и вмрежување



1
2
3
4
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Можности за поднесување на проекти

до македонската Национална Агенција 

за европски образовни програми и мобилност
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Можности за поднесување на проекти

до Извршната Агенција на програмата во

Брисел
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Ве молиме да одговорите на следните прашања:
1. Која е Вашата позиција во организацијата што је претставувате?

2. Какво е искуството на Вашата организација со имплементација на проекти во рамки на програмата Млади во Акција?

3. Какво е Вашето лично искуство со имплементација на проекти во рамки на програмата Млади во Акција?
4. Дали имате идеја за прашања во врска со програмата Млади во Акција што би сакале да бидат покриени во текот на семинарот?
5. Дали имате некакви посебни потреби што организаторот треба да ги има во предвид?
Начин на аплицирање: Потполнетата апликација испратете ја на следната е-маил адреса: markoski@kreaktiv.mk најдоцна до 16ти ноември. За резултатите од селекцијата ќе бидете известени најдоцна до 19ти ноември.
Доколку имате дополнителни прашања за семинарот слободно контактирајте не на следната е-маил адреса: markoski@kreaktiv.mk 
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